„Общото събрание на акционерите на „Телематик Интерактив България“ АД приема решение за 
разпределяне под формата на дивидент на част от неразпределената печалба на Дружеството, а 
именно по EUR 0,18 (осемнадесет евроцента)/ 0,35 лв.1 (тридесет и пет стотинки) за една акция 
(брутен размер) или общо сума в брутен размер на EUR 2 302 863,66 (два милиона триста и две 
хиляди осемстотин шестдесет и три евро и шестдесет и шест евроцента)/ 4 504 009,832 лв. (четири 
милиона петстотин и четири хиляди и девет лева и осемдесет и три стотинки)3. Дружеството ще 
изплати на акционерите гласувания дивидент наведнъж в рамките на до 60 дни от провеждането 
на общото събрание на акционерите при условия и ред, съгласно предложението на Съвета на 
директорите (СД), като СД и законните представители са овластени да извършат всички